
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0860 

uzavřené dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen "NOZ") 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. Mirjam Friedovou, Ph.D., děkankou 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.: 85631011/0100 
osoba pověřená realizací této smlouvy: Ing. arch. Simona Dočkalová, tel.: 221 619 437, 
731 439 762, e-mail: simona.dockalova@ff.cuni.cz 
interní číslo zakázky: 2017/018 
na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

ELIZZA s.r.o. 
se sídlem: 

zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 

Malebná 960, 149 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 576 
Ing. Milanem Stupavským, Dr. jednatel 
00334561 
CZ00334561 
ČSOB Praha 1 
90757903/0300 

korespondenční adresa:V Chotejně 11/102 00 Praha 10 
kontaktní osoby: Ing. Vladimír Goringer, tel. : 602 204 761, e-mail: goringer@elizza.cz 

Ing. Róbert Ďurčík, tel. : 727 942 262, e-mail: durcik@elizza.cz 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o dílo: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 7. 12. 2017 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 

2017/0860 (dále jen "Smlouva"). 

II. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením čl. XII.3. "Dodatky ke Smlouvě" Smlouvy se smluvní strany 
s ohledem na pozdější zahájení realizace stavby a na základě skutečností, které byly zjištěny 
v průběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly na těchto změnách Smlouvy: 
a) Tímto dodatkem se mění, resp. nahrazují níže uvedené přílohy Smlouvy přílohami, jež jsou 

přílohou tohoto dodatku. Jedná se o: 
Přílohu č. 3 - Harmonogram prací 
Přílohu č. 4 - Platební kalendář 

Stránka 1 z 3 



S ohledem na výše aktualizovaný harmonogram prací se přiměřeně mění i na něj navazující 
ustanovení čl. IV.2. Smlouvy "Zahájení provádění díla; Etapy" 

b) V souladu s čl. V.3 .a) Smlouvy byla celková cena za dílo rozdělena na část investiční a část 
neinvestiční: 

část investiční: 
cena bez DPH v Kč: 63 622 672 

část neinvestiční 
cena bez DPH v Kč : 827 259,-

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 
Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 
k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 
oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 
ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy 
řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České 
republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti smluvních stran, jejich zástupců 
nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží z. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
a) Příloha č. 3 -Harmonogram prací 
b) Příloha č. 4 - Platební kalendář 

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle 
dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Objednatel se zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce 
registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

Stránka2 z 3 



8. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v 
záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

3 1 -01- 2018 V Praze dne .. ... . ... ... ... ... . .. .. . . . . .. . 

Za Objednatele: 

~/" 
·· ······ ··· ···· ··· ······ ···· ··········· ···· ··· ·· 
doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka 

UNIVERZITA KARLOVA 
Filozofická fakulta 

nám. J. Palacha 2, 116 39 Praha 1 
(>'; IČ: 0021620Á, DIČ: CZ0021620B 

V Praze dne . . ~.~ .. ·.~ .. ·.~·~·~···· 

Za Zhotovitele: 

.. .. . .... ..• .... ~~·········· 
Ing. Milan Stupavský, Dr., jednatel 

.· 
' .·· _, 

-J 

Stránka 3 z 3 



Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
Rekonstrukce poslucháren- harmonogram stavebních prací 

Příloha č.3 Dodatku č. 1 Smlouvy 

~ta pa mi5tnost • prostcr umist~ni v budovi! 

ll posluch<irna m.č. 018 příze mi 

ll posluchrirna m.č. 104 l.patro 

2.1 posluchcirna m.č. 200 2.patro 

2 lpos luch:ii l·na a lclliho\lna m.č . 201 2.patra 

21 posluchcir na m.č. 300 3.patro 

2 1 po~luchcirna m .č. 301 3.patro 

3 laula s ballconcm m.č. 131 a 226 1. patro a 2.patro 

31 mistnost režie, m. č. 041A 1. patro 

31tlumočnická laboriltoř m.č. 310 3.patro 

o bdob i realiza ce: jednotlivYch etap 

2017 2018 2019 

počť!t m~sicU 8 10 I ll I 12 8 10 I ll I 12 3 10illll2 

4 

4 

4 

4 

4 



Příloha č. 4 - Platební kalendář 

maximální maximální 
Jednotlivé části předmětu smlouvy -členění 

nabídková cena nabídková cena 
dle položkového rozpočtu 

Kč bez DPH Kč vč DPH 

etapa I. -(m.č. 18 a 104) celkem 
9 900 000 11979 000 

etapa ll. (m.č. 200, 201, 300, 301 a 
STAVEBNÍ ÚPRAVY V OSTATNÍCH 
MÍSTNOSTECH) celkem 30 800 000 37 268 000 

etapa 111. -(m.č. 131, 041A, 310) celkem 
31800 000 38 478 000 

CELKEM 72 500000 87725000 

Žlutě podbarvené vyplní uchazeč dle návrhu SOD a položkového rozpočtu 

·~edě podvarvenou tabulku uchazeč nevyplň~je 

Počet a termíny dílčích přejímek Stavby budou dohodnuty v průběhu rea lizace 

UK-FF- Velké posluchárny- Zhotovení 

termíny nabídková cena nabídková cena 

předávání za etapu celkem DPH za etapu celkem 
jednotlivých částí cena Kč bez DPH cena Kč vč DPH 

15.3.2018 7 948 702 1669227 9 6 17 929 1 

30.09.2018 27 896 760 5858320 33755080 

30.09.2019 28 604 469 6006938 34 611407 

64449931 13 534485 77 984416 

1/1 


